Produkt information
Aftagelig aluminiumsløfteåg. Løfteåget er let at montere/fjerne. Praktisk anordning til
fastgørelse til læssetruck og mobile kraner. Ideel til løft af skure, både, containere,
mm. Løfteåget kan udstyres med tilbehør, såsom kroge og sjækler, og tekstilslings,
kædeslings eller wireslings.
Design: Letvægts aluminium, rørformede afstandsstykker og hjørner med
fremragende korrosionsbestandighed. Hjørnerne kan være fæstnet til to rør for at
lette montering/fjernelse.
7 ton version: 75 x 4 mm rørformede, støbte hjørner med bøjle (krog medfølger
ikke - fås som ekstraudstyr); sikret ved hjælp af et sæt skruer.
17 ton version: 100 x 6 mm box-sektion rørformede, støbte hjørner med
mellemliggende plade (30 mm diameter hul til ophængning numre 1209/1239 og
1210/1240), sikret ved hjælp af bolt.
Prøvelast: Type testet.
Materiale: Aluminium, med EN 6063-T6 rør og rustfrit stål tråd.
Mærkning: Maksimal belastning og CE-mærket.
Bemærk: Mindre rammestørrelse kan laves på bestilling. Bemærk, at den korte
side, altid skal være mindst 80% af den lange side.
Alu løfteåg
 May 2026 - All Rights Reserved©
certex-
dk.stage.ls.axinter.dev
Tekniske data
Varenummer WLL
ton
Løftehøjde
m
Længde
mm
Bredde
mm
Top vinkel° Rundsling længde m Rundsling maks. last
tons
Vægt
kg
Forventet levering (dage)
62056ASB070100 7 2.000 2.400 2.400 82 2,5 3 39 10
62056ASB070200 7 1.700 3.000 2.400 98 2,5 3 42 10
62056ASB070300 7 1.500 3.000 3.000 110 2,5 3 45 10
62056AS1700242 17 - 2.400 2.400 90 2,5 8 56,4 10
62056AS1700312 17 - 2.400 3.100 90 2,5 8 62,6 10
62056AS1700340 17 - 3.100 3.100 90 3,5 8 68,8 10
Alu løfteåg
 May 2026 - All Rights Reserved©
certex-
dk.stage.ls.axinter.dev